
sobota, 19.07.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie - XVI Niedziela Zwykła 20 lipca 2025

Wakacyjny porządek nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz. 7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00. w Czółnowie

o 13:00 i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W sobotę bez zmian - Msze Święte o godz. 7:00, 12:00

i 18:00. Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w tygodniu o 17:00. Kancelaria parafialna czynna w

okresie wakacyjnym w poniedziałek od 16:00 -17:30, w sprawach pilny prosimy o kontakt po wieczornej Mszy św. Od pon.- sob. o

15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na

świecie. We wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.

Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą pomoc w codziennych trudnościach. W piątek przypada wspomnienie

Świętego Krzysztofa, który zginął śmiercią męczeńską w III wieku. We wspólnocie Kościoła odbiera cześć jako patron kierowców,

podróżujących oraz orędownik w śmiertelnych niebezpieczeństwach. Będziemy tego dnia modlić się za wszystkich uczestników ruchu

drogowego o rozsądek i odpowiedzialność na drodze. A w Niedziele Po Mszy Świętej o godz. 18.00 na ul. Kolegiackiej będzie

błogosławieństwo pojazdów i kierowców. Ofiary złożone przy tej okazji tradycyjnie przeznaczone będą na środki transportu dla

Misjonarzy.   W każdą niedzielę o godz. 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o 17:30 różaniec. 

26 lipca br. zapraszamy na spotkanie z „WOJOWNIKAMMI MARYJI” Program jest następujący: 11:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia w

Sanktuarium różaniec ulicami miasta (z Sanktuarium do Kolegiaty Myśliborskiej) 12:00 Eucharystia Świadectwa oraz wspólne

spotkanie. Wychodząc z kościoła warto zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny w cenie 10

zł. oraz Niedziela w cenie 12 zł. Zapraszamy na Pielgrzymkę do Meksyku w dniach od 2.02.-14.02.2026r. Więcej Informacji u ks.

Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem) Trwają prace renowacyjne w Naszej Kolegiacie, przy zabytkowej ambonie,

boazerii w prezbiterium, emporze i prospekcie organowym. By pracę przebiegały z najwyższa starannością zostały zdemontowane

piszczałki frontowe. Przy okazji został wykonany przegląd całego instrumentu, potwierdza się wysoką jego wartość. Jest już duże

zainteresowanie świata artystycznego, gdyby udało się doprowadzić organy do pierwotnej świetlności byłoby to nie tylko ubogacenie

liturgii, ale i promocja miasta oraz całego regionu. Jest myśl, aby powołać komitet miłośników muzyki organowej, by w ten sposób

promować ten instrument i pozyskać fundusze na jego remont. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze

parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej

parafii. Tydzień temu na tace zebraliśmy 9 600 zł, 5 euro i 1 dolar. Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych

darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu. 

Zapraszamy wszystkich parafian, mieszkańców i gości przebywających w naszym mieście na występ największej Kapeli Góralski w

Polsce „Małej Armii Janosika”, zagra i zaśpiewa pieśni papieskie patriotyczne i nie tylko, w sercu naszego miasta. (w rynku im. Jana

Pawła II) 25 lipca br. o g. 19:00. Dlatego nieustanie zwracamy się do wszystkich ludzi dobrej woli, instytucji, firm o pomoc i

zaangażowanie szczególnie to finansowe które można przekazać na konto naszej parafii z dopiskiem „Mała Armia Janosika” (nr konta

24 1020 1954 0000 7702 0005 8602), lub złożyć do puszki przy głównym wejściu do kościoła, po więcej informacji prosimy do ks.

Pawła.

Zwracamy się również z uprzejmą prośbą by w piątek 25 lipca br. nie parkować samochodów w rynku na czas przygotowań oraz

występu kapeli tj. od godz.  16:30 do 21:30 z góry dziękujemy i przepraszam za takie utrudzenia. Miejsca do parkowania przy ul 11 -
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go listopada (tzw. plac cyrkowy, ul. Celna- targowisko)

 

Komunikat Kurii Biskupiej:

 

„25 lipca wyruszy po raz 41 najdłuższa w Polsce Szczecińska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę m.in. z: Pustkowa, Świnoujścia,

Szczecina, Stargardu, Choszczna, aby po 20 dniach drogi, 13 sierpnia stanąć u Stóp Jasnogórskiej Pani. Uroczysta inauguracja

pielgrzymki odbędzie się 29 lipca, podczas Mszy Św. sprawowanej o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os.

Słonecznym w Szczecinie. Informujemy, że istnieje możliwość dołączenia na pielgrzymi szlak nawet na jeden dzień, w dowolnie

wybranym czasie, pielgrzymując tyle dni, na ile pozwolą czas i siły.

Zapisy na pielgrzymkę prowadzone są poprzez stronę internetową oraz w każdej miejscowości noclegowej przed wyjściem

pielgrzymki. Pełna informacja o pielgrzymce znajduje się na stronie internetowej www.szczecinska.pl oraz na portalu

społecznościowym www.facebook.com/szczecinskapielgrzymka.

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w pieszym pielgrzymowaniu.”

 

„33. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08. do 25.08. br.

Tegoroczna pielgrzymka będzie przeżywana pod hasłem: „Ufam, jak… bł. Karolina Kózkówna!” Pielgrzymka przejdzie przez

następujące miejscowości: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz. Uroczysta

inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08. br. (sobota) podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os.

Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-mysliborska.pl, natomiast od

20.08 do 22.08. br. w biurze Fundacji Małych Stópek, ul. Świętego Ducha 9 w Szczecinie, w godzinach od 9.00 do 15.00. Do

pielgrzymowania zapraszamy młodzież oraz wszystkich chętnych. Relacje na żywo z trasy pielgrzymki będą dostępne dla osób

pozostających w duchowej łączności z pielgrzymami poprzez: www.facebook.com/mysliborska ”.
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